
UCHWAŁA NR XXIII/274/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/138/2015 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 
Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XIII/160/2016 z dnia 29 stycznia 
2016 r., Uchwałą Nr XV/187/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr XIX/232/2016 z dnia 29 września 
2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

„§ 1. ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: w wysokości 0,32 zł do 1 m³ dostarczonej wody”.

„§ 1. ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: w wysokości 3,18 zł do 1 m³ odprowadzonych ścieków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2016.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




